
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi:

GAST-PROFIT s.r.o.
se sídlem: Pobřežní 249/46, Praha Karlín, 186 00,
jednající: Mgr. Martin Žák, MBA
IČ: 01769863
DIČ: CZ01769863
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 210936.

a

Střední Škola dopravy, obchodu a sluŽeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace
se sídlem: nám. Klášterní 127, Moravský Krumlov
jednající: Ing. jiří Psota
IČ: 00055166
DIČ,
(dále jen ,,kupující")

I.
Předmět kupní smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží specifikované
v Příloze Č.1 Objednávka přijatá, která je nedílnou součástí této smlouvy a převést na kupujícího
vlastnické právo k tomuto zboží a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za zboží cenu dle
této smlouvy. , ,

2. Součástí dodávky zboží dle této smlouvy je rovněž zajištění dopravy do místa určeni, instalace
zboží a jeho zprovoznění prodávajícím, předání dokumentů a dokladů potřebných pro řádné
užívání zboží (záruční list apod.), zaškolení obsluhy a další Činnosti specifikované v Příloze Č.2
této smlouvy.

3. Kupující se zavazuje připravit své prostory dle pokynů prodávajícího definovaných v Priloze c. 5
smlouvy tak, aby zboží mohlo být instalováno v termínech uvedených v Příloze č. 4 smlouvy.
V případě, že kupující svou povinnost nesplní a instalaci nebude možné provést, má to za následek
prodloužení doby plnění o dobu nezbytnou k vyřešení všech nedostatků a kupující se zavazuje
uhradit více náklady vzniklé prodávajícímu, jako doprava, čas a montáž.

II.
Kupní cena, platební podmínky

l. Celková kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran v cenové kalkulaci. Cenová
kalkulace je nedílnou součástí této smlouvy a je Přílohou č.l Objednávka přijatá č: 222100675
této smlouvy

i ' "2. Cenu za dodané zboží uhradí kupující na základě Laktury, kterou prodáva ící vystavi a odešle na
adresu kupujícího dnem zhotovení a převzetí díla kupujícím v bezvadném stavu. Jakékoliv jiné
platební podmínky jsou specifikovány v Příloze Č. 3 této smlouvy.

3. Faktura prodávajícího bude obsahovat údaje daňového dokladu ve smyslu zákona Č.235/2004 Sb.,
Zákon o dani z přidané hodnoty a ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., Zákon o účetnictví, vC.
termínu uskutečnění daňového plnění.

4. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je kupující oprávněn k jejímu
vrácení prodávajícímu k doplnění. V takovém případě se ruší doba splatnosti faktury, přičemž
nová splatnost bude uvedena v nově vystavené opravné faktuře prodávajícího.

Strana l (celkem 3)



5. Proplacení případné zálohové faktury viz. Příloha Č.3 je podmínkou plnění smlouvy ze strany
prodávajícího. V případě, že nedojde ze strany kupujícímu k včasnému a řádnému uhrazení
zálohové faktury, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit, nedohodnou-li se účastníci
této smlouvyjinak. Odstoupení je třeba realizovat písemnou formou na adresu účastníka uvedenou
v záhlaví této smlouvy, přičemž účinky odstoupení nastávající dnem doručení odstoupení druhé
smluvní straně.

6. Faktura je považována za řádně uhrazenou připsáním příslušné částky na účet prodávajícího.
7. V případě financování předmětu smlouvy formou leasingu se kupující zavazuje postupovat dle

pokynů leasingové společnosti a prodávajícího, kdy bude uzavřena leasingová smlouva ohledně
předmětu kupní smlouvy.

8. V případě financování předmětu smlouvy formou úvěru se kupující zavazuje postupovat dle
pokynů úvěrové společnosti a prodávajícího, kdy bude uzavřena smlouva o úvěru ohledně
předmětu kupní smlouvy.

III.
Dodání zboží, jeho předání a převzetí

l. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží pouze v případě, že kupující uhradí zálohu dle ČI.
II. této smlouvy ve výši a ve lhůtě splatnosti uvedené v Příloze č. 3 této smlouvy.

2. Prodávající dodá kupujícímu zboží specifikované v Příloze č. l této smlouvy tak, jak je uvedeno
v Příloze č. 4 smlouvy.

3. prodávající je oprávněn dodat zboží i před termíny uvedenými v Příloze č. 4 smlouvy. Prodávající
je však povinen o tom informovat kupujícího alespoň dva dny předem.

4. Místem dodání zboží adresa:
5. Zboží nebo jeho části se považují za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu

kupujícím.
6. Kupující je povinen převzít zboží nebo jeho část, pokud je dodána řádně a včas. Kupující je

povinen převzít i takové zboží, které obsahuje vady nebránící jeho řádnému užití. V takovém
případě, se vady vyznačí v předávacím protokolu a prodávající je povinen je bezodkladně
odstranit.

7. V případě, že by kupující zboží nepřevzal, ačkoli by toto bylo dodáno řádně a včas, bez vad
bránících jeho řádnému užití, považuje se zboží za předané a převzaté dnem, kdy kupující toto
zboží odmítl převzít.

8. Nebezpečí škody na zboží nebo jeho část přechází na kupujícího dnem, kdy převzal zboží nebo
jeho část od prodávajícího.

IV.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

l. Prodávající na dodané zboží poskytuje záruku. Délka záruční doby a podmínky záruky jsou
specifikovány v záručních listech vztahujících se k jednotlivým Částem dodávky. Záruční listy
budou kupujícímu předány spolu se zbožím nebo s jeho částí.

2. Vady, k jejichž výskytu dojde během záruční lhůty, odstraní prodávající opravou, popř. výměnou
příslušného dílu.

3. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit při přebírání zboží nebo jeho části kupujícím, musí
být kupujícím reklamovány na předávacím protokolu, popř. neprodleně po předání zboží
následnou písemností.

4. Vady, které se projeví až po dodání zboží, je kupující povinen reklamovat písemně na adrese
prodávajícího, popř. na e-mailové adrese servis@gastprofit.cz a to bez zbytečného odkladu po
tomto zjištění. v reklamaci je kupující povinen uvést zejména stručný popis toho, jak se vada
projevuje.

5. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé špatnou manipulací a nevhodným a neodborným
používáním zboží v rozporu s návodem k používání, který byl kupujícímu dodán. Záruka se
rovněž nevztahuje na vady, které vznikly v souvislosti s opravou zboží nebo části zboží jinými
osobami než oprávněnými servisními techniky prodávajícího či jejich servisními partnery a
kupující se zavazuje v takovém případě uhradit prodávajícímu náklady spjaté s odstraněním vady
na zboží, a to dle ceníku služeb, které jsou uvedeny na www.gastprofit.cz

Strana 2 (celkem 3)



V.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení

l. V případě, že bude kupující v prodlení se zaplacením zálohy, kupní ceny nebo její části, zavazuje
se zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží nebo jeho části, zavazuje se zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny (včetně DPH) za každý započatý
den prodlení.

VI.
Odstoupení od smlouvy

l. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou zálohy, kupní ceny nebo její části o více než 30 dnů.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním
zboží o více než 30 dnů. Dodání části zboží je bez právního významu.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. Pro doručování
písemností mezi účastníky této smlouvy platí, že písemnost doporučeně doručovaná na adresu
uvedenou v této smlouvě u příslušného účastníka se považuje za doručenou i v případě, že se
odesílateli vrátí s doložkou "nevyzvednuto v úložní době", "adresát neznámý", "adresát
odstěhován" nebo s jinou doložkou podobného významu. Za den doručení se v tomto případě
považuje den následující po dni odeslání zásilky.

VII.
ZávěreČná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí obecně závaznými
právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
3. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, vzestupně

číslovaných dodatků.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

· Příloha č. l Objednávka přijatá,
· Příloha č. 2 Činnosti tvořící součást dodávky,
· Příloha č. 3 Platební podmínky
· Příloha č. 4 Termíny dodání jednotlivých částí zboží,
· Příloha č. 5 Stavební připravenost

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, urČitě a srozumitelně, a na důkaz výše uvedeného
připojují své vlastnoruční podpisy.

V Mor. Krumlově, dne

Kupující
Ing. jiří Psota - ředitel

V Mor. Krumlově, dne

Prodávající
Mgr. Martin Žák, MBA - jednatel

Strana 3 (celkem 3)



Příloha Č.1: Objednávka přijatá č: 222100675

Příloha Č.2: Součástí dodávkV zboží

Doprava na místo určeni
Instalace a zprovozněni zařIzenI
Předání dokumentů - návod, záruční list, dodací list, faktura atd. potřebných pro řádné
užÍvánÍzbožj
Zaškolení obsluhy zařIzenI jeho údržba atd, ...
Záruční servis na dodané zboží po dobu uvedenou v Záručním listu

Příloha Č.3: Platební podminky

Celková kupnicena včetně DPH 124 908,- KČ
Záloha ve výši 0% o,- kč
Doplatek ve výši 124 908,-kč
bude zaplacen na základě vystavené faktury se spIatností14 dni.
Faktura bude vystavena a odeslána dnem převzetím zboží kupujÍcÍm.
Montáž je zahrnuta v ceně viz. příloha Č.1.

Příloha Č.4: TermÍn'y dodání zboží:

Zboží obsažené v objednávce bude dodáno prodávajícím do 1týdne od podpisu této
smlouvy, nejpozději však do 31.12. 2022 na adresu dle instrukcí kupujÍcÍho.

Příloha Č.5: Stavební připravenost:

KupujÍcÍ je povinen připravit veškerá přípojná místa k zařIzenItak, aby prodávajÍcÍ byl
schopen provést instalaci a zprovoznění zařIzenI. prodávajÍcÍ se zavazuje průběžně
kontrolovat stavební připravenost prostoru, kde bude instalace probíhat.



GAST-PROFIT s.r.o.
Dodavatel:

GAST-PROFIT s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Karlin

lČ: 01769863
DIČ: CZ01769863

_ POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY
při"jatý doklad č.:

Odběratel: lČ: 00055166
DIČ:

Střední škola dopravy, obchodu a služeb
Moravský Krumlov,
příspěvková organizace
nám. Klášterní 127
672 01 Moravský Krumlov

Tel.: 739570615

Objednávka č.: 222100675
přijatý doklad č.:
Forma úhrady:
Datum zápisu:

Označeni dodávky Množství

Konečný příjemce:

000 00

J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

MERCURIO G/1+1:VOZÍK
SERVÍROVACÍ FLAMBOVACĹ
MERCURIO G/1+1, AT
ECO-SMALL:BALIČKA VAKUOVÁ
EXTERNÍ ECO-SMALL, AT
225264:VAŘIČ SOUS-VIDE
SYSTÉM 13LITRŮ - GN 2/3, Hl
Pokladní systém komplet AWlS,
dotykový displej, software,
tiskárna, včetně instalace
100001973:PRAHA miska 46cl
100002085:PRINCIP podšálek
16cm
D-5130-28:De Buyer Pánev
Carbone Plus 28 cm na
flambování, TOMGAST poklice,
pr. 28 cm
D-8485-26:De Buyer Pánev
CHOC Resto Induction 26 cm na
palačinky
P1-2108-20:TOMGAST rendlík 2,6
l, pr. 20 cm
D-3437-16:De Buyer Hrnec
dvouplášťový 1,5 i, pr. 16 cm
P1-2107-16:TOMGAST hrnec
střední, nerez. 2,2 l, pr. 16 cm,
Tomgast poklice, pr. 16 cm
P1-2107-20:TOMGAST hrnec
střední, nerez, 4 l, pr. 20 cm,
Tomgast poklice, pr. 20 cm
P1-2107-24:TOMGAST hrnec
střední, nerez, 6,5 I, pr. 24 cm,
Tomgast poklice, pr. 24 cm
P1-2109-24:TOMGAST kastrol
nízký, nerez, 4,5 l, pr. 24 cm
Sada nožů Sanelli, nůž na maso,
zeleninu, kuchařský nůž,
japonský, filetovacI
Zaokrouhleni

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Ekonomický a informační systém POHODA

1 ks 34 070,00 5,00% 32 366,50 21% 6 796,97 39 163,47

1 ks 9 540,00 5,00% 9 063,00 21% 1 903,23 10 966,23

1 ks 9 439,00 5,00% 8 967,05 21% 1 883,08 10 850,13

1 pau 31 748,00 5,00% 30 160,60 21% 6 333,73 36 494,33

30 ks 35,00 1 050,00 21% 220,50 1 270,50
50 ks 48,00 2 400,00 21% 504,00 2 904,00

2 ks 1 469,00 5,00% 2 791,10 21% 586,13 3 377,23

2 ks 1 220,00 5,00% 2 318,00 21% 486,78 2 804,78

2 ks 774,00 5,00% 1 470,60 21% 308,83 1 779,43

1 ks 1 662,00 5,00% 1 578,90 21% 331,57 1 910,47

2 ks 704,00 5,00% 1 337,60 21% 280,90 1 618,50

2 ks 1 068,00 5,00% 2 029,20 21% 426,13 2 455,33

2 ks 1 352,00 5,00% 2 568,80 21% 539,45 3 108,25

2 ks 1 120,00 5,00% 2 128,00 21% 446,88 2 574,88

1 pau 3 000,00 3 000,00 21% 630,00 3 630,00

1 0,40 0,40 21% 0,07 0,47

103 229,75 21 678,25 124 908,00
124 908,00



Označeni dodávky

Vystavil: Mgr. Martin Žák

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 222100675


